
00298514 ObecTrojanovíce
Datum:24.04.2023

Čas:14:38:44

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 7

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Cisto usnesení

Název rozpočtového opatření;

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozhodnutím starosty č. 17/2023.

PŘÍJMY

RO 7/2023 Schváleno dne: 24. 04. 2023

Daňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

OOPA PÓL NZUZ ORG OfU

1SO 000, 00 60 000, 00 210 000, 00
příjem z poplatku za odnětf pozemku podle

lesního zákona

Celkem za Daňové příjmy 150 000, 00 60 000, 00 210 000, 00

Nedá nové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipotet Popis

70 000, 00 270 000, 00 340 000, 00 splátky půjiených prostředků obyvatelstvu

250 000, 00 70 000, 00 320 000, 00 příjem z úroků

Celkem la Nedaňové příjmy 320 000. 00 340 000, 00 660 000, 00

Celkem PŘÍJMY 470 000, 00 400 000, 00 870000, 001

VÝDAJE

BĚŽ ne výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipoČet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG OŘI

6409 5901 32130161, 00 300 000, 00 32 430 161, 00

Celkem za B Sine výdaje 32 130 161, 00 300000, 00 32430161, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipoíet Popis

90 000, 00 100 000, 00 190 000,00) nákup obecních pozemků

Celkem la Kapitálové výdaje 90 000, 00 100 000, 00 190000, 00

l Celkem VÝDAJE 32 220161, 00 400 000.00 32 620 161,00


